de credito odicionol especíal por excesso de orrecadoção no orçomento vigente e dá outros

. providêncios".

I . RELATóRIO

O Poder Executivo Municipal propõe o presente Projeto de Lei tem por objetivo a abertura de

Crédito Adicional Especial por Excesso de Arrecadação, no valor de RS 198.000,00 (cento e

noventa e oito mil reais), proveniente de Transferência Especial do Governo Federal.

II - ANÁTISE

Nos termos regimentais, a presente proposição esteve em análise junto as Comissões,

Constituição e Justiça, finanças orçamento e fiscalização, Não recebendo Emenda.

No qual verificou-se que a matéria encontra-se apta para inserir-se no ordenamento jurídico